BHV West 2016/17

Bezirksliga MJF
Tabelle und Spielplan
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TSV 1952 Butzow

Plauer SV

Mecklenburger Stiere Schwerin
ViL Blau Weiss Neukloster

SV Matzlow Garwitz Il

HSG ESV Schwerin-Leezen
SV Matzlow Garwitz

Parchimer SV
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Sa. 24.09.2016 09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
So. 09.10.2016 09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
So. 06.11.2016 09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
So.27.11.2016 09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

034
034
034
034
034
034
017
017
017
017
017
017
081
081
081
081
081
081
042
042
042
042
042
042

ViL Blau Wei... Neukloster
TSV 1952 Biitzow
Parchimer SV
Mecklenburge...re Schwerin
Parchimer SV

ViL Blau Wei... Neukloster
SV Matzlow Garwitz

Plauer SV

SV Matzlow Garwitz Il

HSG ESV Schwerin-Leezen
HSG ESV Schwerin-Leezen
SV Matzlow Garwitz
Parchimer SV

TSV 1952 Biitzow

SV Matzlow Garwitz Il

HSG ESV Schwerin-Leezen
SV Matzlow Garwitz Il
Parchimer SV

TSV 1952 Butzow

VIL Blau Wei... Neukloster
Plauer SV

ViL Blau Wei... Neukloster
TSV 1952 Bitzow

Plauer SV

Parchimer SV
Mecklenburge...re Schwerin

TSV 1952 Butzow NH
VfL Blau Wei... Neukloster
Mecklenburge...re Schwerin NH

TSV 1952 Bitzow

SV Matzlow Garwitz Il

HSG ESV Schwerin-Leezen
Plauer SV

SV Matzlow Garwitz

SV Matzlow Garwitz Il
Plauer SV

SV Matzlow Garwitz Il

HSG ESV Schwerin-Leezen
TSV 1952 Bitzow
Parchimer SV

HSG ESV Schwerin-Leezen
TSV 1952 Bitzow

SV Matzlow Garwitz Il
Plauer SV

TSV 1952 Bitzow

SV Matzlow Garwitz Il

ViL Blau Wei... Neukloster
SV Matzlow Garwitz Il



BHV West 2016/17

Bezirksliga MJF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.01.2017 09:30 030 Mecklenburge...re Schwerin  HSG ESV Schwerin-Leezen
09:30 017 Parchimer SV SV Matzlow Garwitz Il
10:00 017 VfL Blau Wei... Neukloster SV Matzlow Garwitz
10:00 030 TSV 1952 Bitzow Plauer SV
10:30 030 Plauer SV Mecklenburge...re Schwerin
10:30 017 SV Matzlow Garwitz Parchimer SV
11:00 017 SV Matzlow Garwitz Il ViL Blau Wei... Neukloster
11:00 030 HSG ESV Schwerin-Leezen TSV 1952 Biitzow
11:30 017 SV Matzlow Garwitz SV Matzlow Garwitz Il
11:30 030 Plauer SV HSG ESV Schwerin-Leezen
12:00 030 TSV 1952 Bitzow Mecklenburge...re Schwerin
12:00 017 VfL Blau Wei... Neukloster Parchimer SV
S0.29.01.2017 09:30 021 VfL Blau Wei... Neukloster Plauer SV
10:00 021 Mecklenburge...re Schwerin SV Matzlow Garwitz
10:30 021 Plauer SV Mecklenburge...re Schwerin
11:00 021 SV Matzlow Garwitz VIL Blau Wei... Neukloster
11:30 021 Plauer SV SV Matzlow Garwitz
12:00 021 Mecklenburge...re Schwerin  VfL Blau Wei... Neukloster
So. 12.03.2017 09:30 067 Parchimer SV SV Matzlow Garwitz
10:00 067 Mecklenburge...re Schwerin  HSG ESV Schwerin-Leezen
10:30 067 SV Matzlow Garwitz Mecklenburge...re Schwerin
11:00 067 HSG ESV Schwerin-Leezen SV Matzlow Garwitz
11:30 067 HSG ESV Schwerin-Leezen  Parchimer SV
12:00 067 Mecklenburge...re Schwerin  Parchimer SV
So. 02.04.2017 09:30 042 HSG ESV Schwerin-Leezen VfL Blau Wei... Neukloster
10:00 042 Parchimer SV Plauer SV NH
10:30 042 TSV 1952 Bitzow SV Matzlow Garwitz
11:00 042 Mecklenburge...re Schwerin SV Matzlow Garwitz Il
11:30 042 ViL Blau Wei... Neukloster HSG ESV Schwerin-Leezen
12:00 042 Plauer SV Parchimer SV
12:30 042 SV Matzlow Garwitz TSV 1952 Biitzow
13:00 042 SV Matzlow Garwitz Il Mecklenburge...re Schwerin
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Hallenverzeichnis

017 Sport- und Mehrzweckhalle
Bahnhofstrafle 3a, 19372 Spornitz
021 Sporthalle am Kluschenberg
Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
030 Sporthalle Kastner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
034 Stadthalle Neukloster
Alte Gartnerei 2, 23992 Neukloster
042 Wilhelm-Schroder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bitzow
067 Sporthalle Leezen
SchloBstralle 4a, 19067 Leezen
081 Sporthalle Weststadt

Geschwister-Scholl-Strae 1a, 19370 Parchim

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschatft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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