

BHV West 2016/17

Bezirksliga MJF

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV 1952 Bützow	1	1	0	0	0 : 0	0	2 : 0
2	Plauer SV	1	1	0	0	0 : 0	0	2 : 0
3	Mecklenburger Stiere Schwerin	1	1	0	0	0 : 0	0	2 : 0
4	VfL Blau Weiss Neukloster	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	SV Matzlow Garwitz II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG ESV Schwerin-Leezen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	SV Matzlow Garwitz	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	Parchimer SV	3	0	0	3	0 : 0	0	0 : 6

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 24.09.2016 09:30 034	VfL Blau Wei... Neukloster	Parchimer SV
10:00 034	TSV 1952 Bützow	Mecklenburge...re Schwerin
10:30 034	Parchimer SV	TSV 1952 Bützow
11:00 034	Mecklenburge...re Schwerin	VfL Blau Wei... Neukloster
11:30 034	Parchimer SV	Mecklenburge...re Schwerin
12:00 034	VfL Blau Wei... Neukloster	TSV 1952 Bützow
So. 09.10.2016 09:30 017	SV Matzlow Garwitz	SV Matzlow Garwitz II
10:00 017	Plauer SV	HSG ESV Schwerin-Leezen
10:30 017	SV Matzlow Garwitz II	Plauer SV
11:00 017	HSG ESV Schwerin-Leezen	SV Matzlow Garwitz
11:30 017	HSG ESV Schwerin-Leezen	SV Matzlow Garwitz II
12:00 017	SV Matzlow Garwitz	Plauer SV
So. 06.11.2016 09:30 081	Parchimer SV	SV Matzlow Garwitz II
10:00 081	TSV 1952 Bützow	HSG ESV Schwerin-Leezen
10:30 081	SV Matzlow Garwitz II	TSV 1952 Bützow
11:00 081	HSG ESV Schwerin-Leezen	Parchimer SV
11:30 081	SV Matzlow Garwitz II	HSG ESV Schwerin-Leezen
12:00 081	Parchimer SV	TSV 1952 Bützow
So. 27.11.2016 09:30 042	TSV 1952 Bützow	SV Matzlow Garwitz II
10:00 042	VfL Blau Wei... Neukloster	Plauer SV
10:30 042	Plauer SV	TSV 1952 Bützow
11:00 042	VfL Blau Wei... Neukloster	SV Matzlow Garwitz II
11:30 042	TSV 1952 Bützow	VfL Blau Wei... Neukloster
12:00 042	Plauer SV	SV Matzlow Garwitz II

BHV West 2016/17

Bezirksliga MJF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
So. 15.01.2017 09:30 030	Mecklenburgische Schwerin	HSG ESV Schwerin-Leezen	017 Sport- und Mehrzweckhalle
09:30 017	Parchimer SV	SV Matzlow Garwitz II	Bahnhofstraße 3a, 19372 Spornitz
10:00 017	VfL Blau Wei...re Neukloster	SV Matzlow Garwitz	021 Sporthalle am Klüschenberg
10:00 030	TSV 1952 Bützow	Plauer SV	Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
10:30 030	Plauer SV	Mecklenburgische Schwerin	030 Sporthalle Kästner-Schule
10:30 017	SV Matzlow Garwitz	Parchimer SV	Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
11:00 017	SV Matzlow Garwitz II	VfL Blau Wei...re Neukloster	034 Stadthalle Neukloster
11:00 030	HSG ESV Schwerin-Leezen	TSV 1952 Bützow	Alte Gärtnerei 2, 23992 Neukloster
11:30 017	SV Matzlow Garwitz	SV Matzlow Garwitz II	042 Wilhelm-Schröder-Sporthalle
11:30 030	Plauer SV	HSG ESV Schwerin-Leezen	Vierburgweg, 18246 Bützow
12:00 030	TSV 1952 Bützow	Mecklenburgische Schwerin	067 Sporthalle Leezen
12:00 017	VfL Blau Wei...re Neukloster	Parchimer SV	Schloßstraße 4a, 19067 Leezen
So. 29.01.2017 09:30 021	VfL Blau Wei...re Neukloster	Plauer SV	081 Sporthalle Weststadt
10:00 021	Mecklenburgische Schwerin	SV Matzlow Garwitz	Geschwister-Scholl-Straße 1a, 19370 Parchim
10:30 021	Plauer SV	Mecklenburgische Schwerin	
11:00 021	SV Matzlow Garwitz	VfL Blau Wei...re Neukloster	
11:30 021	Plauer SV	SV Matzlow Garwitz	
12:00 021	Mecklenburgische Schwerin	VfL Blau Wei...re Neukloster	
So. 12.03.2017 09:30 067	Parchimer SV	SV Matzlow Garwitz	
10:00 067	Mecklenburgische Schwerin	HSG ESV Schwerin-Leezen	
10:30 067	SV Matzlow Garwitz	Mecklenburgische Schwerin	
11:00 067	HSG ESV Schwerin-Leezen	SV Matzlow Garwitz	
11:30 067	HSG ESV Schwerin-Leezen	Parchimer SV	
12:00 067	Mecklenburgische Schwerin	Parchimer SV	
So. 02.04.2017 09:30 042	HSG ESV Schwerin-Leezen	VfL Blau Wei...re Neukloster	
10:00 042	Parchimer SV	Plauer SV	NH
10:30 042	TSV 1952 Bützow	SV Matzlow Garwitz	
11:00 042	Mecklenburgische Schwerin	SV Matzlow Garwitz II	
11:30 042	VfL Blau Wei...re Neukloster	HSG ESV Schwerin-Leezen	
12:00 042	Plauer SV	Parchimer SV	
12:30 042	SV Matzlow Garwitz	TSV 1952 Bützow	
13:00 042	SV Matzlow Garwitz II	Mecklenburgische Schwerin	

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegriffen
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen